	桃江县卫计系统2018年下半年公开招聘卫生专业技术人员招聘职位与数量

	考聘单位
	内科
	儿科
	外科
	骨科
	妇产科
	妇幼妇科
	精神科
	皮肤科
	放射诊断
	麻醉科
	B超
	卫生应急
	预防医学
	中医内科
	中西医结合
	中医骨伤
	中医理疗
	药剂
	医学检验
	医学影像技术
	康复治疗技术
	助产士
	护理
	合 计

	县人民医院
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	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	6

	县中医院     
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	2
	7

	县妇幼保健院
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	5

	县疾控中心
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	3

	县精神病医院
	1
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	县第三人民医院
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	6

	桃花江中心医院
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	2
	
	5

	桃花江镇卫生院
	2
	
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	8

	马迹塘镇卫生院
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	高桥乡卫生院
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	2

	修山镇卫生院  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	2

	沾溪镇卫生院
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2

	三堂街镇中心卫生院
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	4

	大栗港镇中心卫生院
	2
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	2
	6

	乍埠回族乡卫生院
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	武潭镇中心卫生院
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	3

	石牛江镇卫生院
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	2

	牛田镇中心卫生院
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	松木塘镇中心卫生院
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	4

	灰山港镇中心卫生院
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	2
	6

	合   计
	13
	2
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	1
	2
	3
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	1
	1
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[bookmark: _GoBack]注：预留本县少数民族考生录用计划1个
